ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ VINH THANH

 Số:  86 /TB – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Vinh Thanh, ngày  14   tháng  07  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán thu – chi

ngân sách xã 6 tháng đầu năm 2020

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

          Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT – BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân

sách, Thông tư số 61/2017/TT – BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân

sách.

UBND xã Vinh Thanh công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi

ngân sách xã 6 tháng đầu năm 2020 (Có biểu mẫu chi tiết kèm theo).

Địa điểm niêm yết: Bảng tin của UBND xã  (Tầng 1, nhà làm việc 2 tầng).

Thời gian: Từ ngày 15/07/2020 đến hết ngày 15/08/2020.

           Nơi tiếp nhận phản hồi (nếu có): Bộ phận Tài chính - Kế toán UBND xã

Vinh Thanh.

Ủy ban nhân dân xã thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức xã và nhân

dân được biết./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Đức Anh

		2020-07-14T16:28:31+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!